
Uchwała nr XVI/287/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie uświetnienia jubileuszu 600-lecia wydania przywileju lokacyjnego miejscowości Ełk. 

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 

z 2016 r., poz. 4971 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uświetniając jubileusz 600-lecia wydania przywileju lokacyjnego miejscowości Łek, historycznej 
kolebki Miasta Ełku, wyraża się najwyższy szacunek i uznanie wszystkim pokoleniom mieszkańców tej 
Ziemi, którzy przez wieki tworzyli historię Ełku oraz budowali jego dorobek kulturowy, duchowy, 
społeczny i gospodarczy. 

§ 2. Uznaje się jubileusz 600-lecia wydania przywileju lokacyjnego, opisanego w § 1, za wydarzenie 
o szczególnym znaczeniu dla dziedzictwa kulturowego regionu oraz element integrujący społeczność 
lokalną wokół wspólnych wartości, tradycji i historii. 

§ 3. Uznaje się Ełk za kreatora i lidera regionu Warmii i Mazur, który podejmowanymi inicjatywami 
i realizowanymi strategiami przyczynia się do budowy dobrobytu mieszkańców Ełku i gmin ościennych. 

§ 4. Wyraża się wolę wspierania inicjatyw promujących Ełk jako ważne centrum społeczno-kulturalne 
Warmii i Mazur oraz kontynuowania działań na rzecz rozwoju tożsamości regionalnej i patriotyzmu 
lokalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AEB83E-2292-4EDF-8D79-F17742F11222. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/287/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




